informações, documentos e especificações do CONTRATANTE que venha a ter acesso enm 

razão da execução do serviço, não podendo, sob qualquer pretexto, revelá-los, divulgá-los, 
reproduzi-os ou deles dar conhecimento a quaisquer terceiros. 

meses. 

CLÁUSULA 4° - DO VALOR E DO PAGAMENTO 
4.1 - O valor global deste contrato é de R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos reais), 

correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira, durante o período de 12 (doze) 

4.1.1 -Nos preços ofertados pela CONTRATADA estão incluídos, além do lucro pretendido, 

todas as despesas e os Custos diretos e indiretos incidentes sobre o objeto contratual,